

<b>Lundi</b>	Brocolis - Vinaigrette Bolognaise de boeuf /Bolognaise de <b>soja Bio</b> <b>Coquillettes Bio</b> Emmental râpé Crème dessert vanille
<b>Mardi</b>	<b>Chou blanc Bio</b> râpé  - Vinaigrette persillée Omelette soufflée du chef Frites au four Pont l'Eveque AOP Compote pomme coing
<b>Mercredi</b>	
<b>Jeudi</b>	Maïs - Vinaigrette aux dés de tomates Emincé de filet de poulet - Sauce barbecue /Poisson blanc meunière  - , citron Ratatouille Carré Ligueuil <b>Pomme Bio</b>
<b>Vendredi</b>	<b>Salade verte Bio</b> - Vinaigrette Shepherd's pie du chef (hachis parmentier irlandais à la viande) /Parmentier de lentilles de Mondreville (77) à la tomate Crème anglaise Gâteau du chef au chocolat





**CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 13/03/2023 au 17/03/2023**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
Biscuit sablé de Retz	Biscuit sablé	Gluten, Lait
Bolognaise de boeuf	Ail, Carotte, Egrené de boeuf, Farine de blé, Huile, Mélanges d'épices, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Bolognaise de soja Bio	Ail, Carotte, Farine de blé, Haché végétal, Huile, Mélanges d'épices, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Gluten, Soja
Brocolis	Brocoli, Sel fin	
Carré Ligueuil	Fromage à pâte molle	Lait
Chips	Chips	
Chou blanc Bio râpé	Chou blanc, Vinaigre de vin	
Compote pomme coing	Compote	
Compote à boire pomme	Compote	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Crème anglaise	Crème anglaise	Lait, Oeufs, Soja
Crème dessert vanille	Crème dessert	Lait
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Emmental emballé	Fromage portion	Lait
Emmental râpé	Emmental	Lait
Frites au four	Frites	
Fruit de saison	Pomme	
Gâteau du chef au chocolat	Chocolat noir, Farine de blé, Fromage blanc, Huile, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs
Maïs	Maïs	
Omelette soufflée du chef	Lait de vache, Oeuf liquide entier, Poivre blanc, Sel fin	Lait, Oeufs
Parmentier de lentilles de Mondreville (77) à la tomate	Eau, Huile, Lentille verte, Oignon, Purée de légumes et pdt, Sel fin, Tomate	Lait, Sulfites
Poisson blanc meunière	Poisson pané	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Pomme Bio	Pomme	
Pont l'Eveque AOP	Pont l'Evêque	Lait
Radis	Radis	
Ratatouille	Ail, Eau, Huile, Poivre blanc, Ratatouille , Sel fin, Thym, Tomate	
Salade verte Bio	Salade et mélange de salade	
Sandwich au jambon (porc)	Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich cheddar emmental	Beurre doux, Cheddar, Emmental, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich thon, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel, Tomate	Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce barbecue	Ail, Arôme, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Ketchup, Muscade, Oignon, Sauce salée, Sucre semoule, Tomate	Céleri, Gluten, Soja
Shepherd's pie du chef (hachis parmentier irlandais à la viande)	Ail, Carotte, Céleri, Eau, Egrené de boeuf, Herbes de provence, Ketchup, Oignon, Poivre blanc, Purée de légumes et pdt, Sauce anglaise, Sel fin, Tomate	Céleri, Lait, Sulfites
Tomates cerises	Tomate cerise	
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette aux dés de tomates	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Tomate, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette persillée	Eau, Huile, Moutarde, Persil, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Yaourt à boire aromatisé fraise	Yaourt à boire	Lait